



Kabelchristensen ApS

Elmevej 71, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tom Kabel Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelchristensen ApS
Elmevej 71
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 48 43
Stiftet: 26. november 2014
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Kabel Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bygningsrådgivning til virksomheder og private samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 1.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	952.631	1.964
1 Personaleomkostninger	-1.021.925	-1.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.377	0
Driftsresultat	-121.671	946
Øvrige finansielle omkostninger	-384	-18
Resultat før skat	-122.055	928
Skat af årets resultat	16.034	-208
Årets resultat	-106.021	720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	602
Disponeret fra overført resultat	-228.021	0
Disponeret i alt	-106.021	720

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.909	262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.909</u>	<u>262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.909</u>	<u>262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.000	209
Udsudte skatteaktiver	16.034	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	19
Andre tilgodehavender	123.269	51
Periodeafgrænsningsposter	10.940	0
Tilgodehavender i alt	<u>384.243</u>	<u>279</u>
Likvide beholdninger	<u>927.541</u>	<u>1.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.784</u>	<u>1.496</u>
Aktiver i alt	<u>1.671.693</u>	<u>1.758</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.030.338	1.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>1.202.338</u>	<u>1.426</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.457	99
Anden gæld	338.898	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.355	332
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.355</u>	<u>332</u>
Passiver i alt	<u>1.671.693</u>	<u>1.758</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.007.728	1.003
Andre omkostninger til social sikring	14.197	15
	<u>1.021.925</u>	<u>1.018</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
 Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
